• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 10 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 207

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO (SAAE MAC) Nº 035/2022; PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2023: CONTRATADO: MINAS IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA LTDA

▪ TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO (SAAE MAC) Nº 036/2022; PREGÃO PRESENCIAL Nº

002/2023: CONTRATADO: MINAS IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA LTDA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

10 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 207

TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 035/2022.

Termo Aditivo 01 ao Contrato SAAE Mac. 035/2023

Processo Administrativo  087/2023

Pregão Presencial:  003/2023

Termo Aditivo 10/11/2023 – Acimária Cláudia Pereira dos Santos

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: MINAS IRRIGAÇÃO

AGRÍCOLA LTDA. – CNPJ Nº 06.312.477/0001-99. Cláusula Aditivada Fica aditada à Cláusula Primeira do Contrato acima

referido, o valor total de R$ 4.422,41 (quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e um centavo), a ser incorporado

ao valor total deste contrato,  em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

3

SEXTA-FEIRA

10 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 207

TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 036/2023.

Termo Aditivo 01 ao Contrato SAAE Mac. 036/2023

Processo Administrativo  053/2023

Pregão Presencial:  002/2023

Termo Aditivo 10/11/2023 – Acimária Cláudia Pereira dos Santos

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: MINAS IRRIGAÇÃO

AGRÍCOLA LTDA. – CNPJ Nº 06.312.477/0001-99. Cláusula Aditivada: Fica aditada a Cláusula Primeira do Contrato acima

referido, ao preço total,  no valor total de R$ 4.878,50 (quatro mil, oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos), a ser

incorporado ao valor total deste contrato,  em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-11-10T11:55:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182